
 
  

kalkulace a technická specifikace: 9494-1 

  
poptávající: Eva Kobzová 

 A: ,  Žulová 
 T: 702 022 040  
 E: eva-kobzova@seznam.cz 

  
zhotovitel: JANOŠÍK OKNA-DVEŘE s.r.o. obchodník: David Cveček   
 A: Na Kopci 81, 756 12 Lačnov   T: 731 169 469   
 T: 800 101 188   E: cvecek@janosik.cz    
 E: info@janosik.cz   
 W: www.janosik.cz kalkulant:  Hana Hamplová   

 

 
  

Vážený zákazníku, 
  
na základě Vaší poptávky jsme Vám vypracovali kalkulaci našich výrobků a služeb. Jelikož výběr dodavatele oken patří k 
základním rozhodnutím při stavbě nebo rekonstrukci domu, děkujeme Vám za projevenou důvěru. Doufáme, že s naší 
nabídkou budete spokojeni.  

  
Patříme k nejvýznamnějším výrobcům dřevěných oken a dveří v České republice. Navazujeme na tradici sahající až před 
letopočet 1926, kdy pradědeček František Janošík založil stolařskou živnost. Naše zkušenosti umožňuje  uspokojit 
potřeby i toho nejnáročnějšího zákazníka, hledajícího originální výrobek, který mu bude sloužit po dlouhou řadu let. 

  
kvalita s vůní dřeva - symbióza poznatků starých truhlářských mistrů s nejmodernějšími technologiemi 21.  
století nám umožňují vyrábět okna a dveře nejvyšší kvality  

 - více než 120 000 vyrobených oken a dveří  
 - 500m2 výrobních ploch  
 - přes 100 zaměstnanců 

  
zajímavé reference - stovky domů, bytů, hotelů rezidencí po celé české republice i daleko za jejími hranicemi -  
mezi nejzajímavější patří:  

 - kavárna Slávia | Smetanovo nábřeží - Praha 1  
 - česká ambasáda v Moskvě  
 - bytové rezidence v Praze | Arboreum | Rozhledna | Sacre Coeur | Jinonická vyhlídka  
 - hotely na Václavském náměstí | hotel Juliš |hotel Diamant | hotel Hapimag  
 - tabáková výroba Philip Morris | Kutná Hora  
 - centrála OKD | Ostrava 

 
castle 

 
 



JANOŠÍK OKNA-DVEŘE  
kalkulace a technická specifikace č. 9494-1 | Eva Kobzová | 22.3.2016 

špaletová okna 
 
okna s liniemi let minulých | Standardní profil špaletových oken, která zdobí historické budovy již více než sto let. Jejich krása 
způsobila, že se špaletová okna stala neodmyslitelnou součástí renesančních budov a dnes tvoří spolu s těmito budovami 
zlatý fond české architektury. 
 

 
 

strana 2 z 7 | 22.3.2016 



JANOŠÍK OKNA-DVEŘE  
kalkulace a technická specifikace č. 9494-1 | Eva Kobzová | 22.3.2016 

 pozice  množství  popis 

 1EX  

1 2

 400  400
7

0
0

 800
 

 5 ks  Profil: CASTLE exteriérové okno 
Dřevina: smrk - napojovaný 
Barva: Modř/Smrk/Bor/RAL tóny 6000 až 

6999/Modř/Smrk/Bor/RAL tóny 6000 až 6999RA6 
Výplň: 4/16/4  Ug=1,1 W/m2K 

Silikon:        transparentní 
Kování: okno špaletové levé vícebodové kování, okno špaletové 

pravé vícebodové kování 
Křídlo: 2 * křídlo castle 52x52mm 
Okapnice: dřevěná 
Těsnění: bílé 
Rozměry: 800x700mm 
Hmotnost: 20.621kg 

cena/mj cena celkem 
7.783 38.915 

 1IN  

1 2

 450  450

8
0

0

 900
 

 5 ks  Profil: CASTLE interiérové okno  
Dřevina: smrk - napojovaný 
Barva: Modř/Smrk/Bor/RAL tóny 6000 až 

6999/Modř/Smrk/Bor/RAL tóny 6000 až 6999RA6 
Výplň: 4mm Float-  jednosklo čiré 

Silikon:        transparentní 
Kování: okno špaletové levé vícebodové kování, okno špaletové 

pravé vícebodové kování 
Křídlo: 2 * castle 52x44mm 
Okapnice: bez okapnice 
Těsnění: bílé 
Rozměry: 900x800mm 
Hmotnost: 13.967kg 

cena/mj cena celkem 
6.730 33.650 

 2EX  

1 2

 425  425

8
0

0

 850
 

 1 ks  Profil: CASTLE exteriérové okno 
Dřevina: smrk - napojovaný 
Barva: Modř/Smrk/Bor/RAL tóny 6000 až 

6999/Modř/Smrk/Bor/RAL tóny 6000 až 6999RA6 
Výplň: 4/16/4  Ug=1,1 W/m2K 

Silikon:        transparentní 
Kování: okno špaletové levé vícebodové kování, okno špaletové 

pravé vícebodové kování 
Křídlo: 2 * křídlo castle 52x52mm 
Okapnice: dřevěná 
Těsnění: bílé 
Rozměry: 850x800mm 
Hmotnost: 24.081kg 

cena/mj cena celkem 
8.359 8.359 

strana 3 z 7 | 22.3.2016 

 80.924  mezisoučet: 



JANOŠÍK OKNA-DVEŘE  
kalkulace a technická specifikace č. 9494-1 | Eva Kobzová | 22.3.2016 

 pozice  množství  popis 

 2IN  

1 2

 475  475

9
0

0

 950
 

 1 ks  Profil: CASTLE interiérové okno  
Dřevina: smrk - napojovaný 
Barva: Modř/Smrk/Bor/RAL tóny 6000 až 

6999/Modř/Smrk/Bor/RAL tóny 6000 až 6999RA6 
Výplň: 4mm Float-  jednosklo čiré 

Silikon:        transparentní 
Kování: okno špaletové levé vícebodové kování, okno špaletové 

pravé vícebodové kování 
Křídlo: 2 * castle 52x44mm 
Okapnice: bez okapnice 
Těsnění: bílé 
Rozměry: 950x900mm 
Hmotnost: 16.059kg 

cena/mj cena celkem 
7.135 7.135 

 3EX  

1 2

 350  350

7
0

0

 700
 

 2 ks  Profil: CASTLE exteriérové okno 
Dřevina: smrk - napojovaný 
Barva: Modř/Smrk/Bor/RAL tóny 6000 až 

6999/Modř/Smrk/Bor/RAL tóny 6000 až 6999RA6 
Výplň: 4/16/4  Ug=1,1 W/m2K 

Silikon:        transparentní 
Kování: okno špaletové levé vícebodové kování, okno špaletové 

pravé vícebodové kování 
Křídlo: 2 * křídlo castle 52x52mm 
Okapnice: dřevěná 
Těsnění: bílé 
Rozměry: 700x700mm 
Hmotnost: 18.649kg 

cena/mj cena celkem 
7.594 15.188 

 3IN  

1 2

 400  400

8
0

0

 800
 

 2 ks  Profil: CASTLE interiérové okno  
Dřevina: smrk - napojovaný 
Barva: Modř/Smrk/Bor/RAL tóny 6000 až 

6999/Modř/Smrk/Bor/RAL tóny 6000 až 6999RA6 
Výplň: 4mm Float-  jednosklo čiré 

Silikon:        transparentní 
Kování: okno špaletové levé vícebodové kování, okno špaletové 

pravé vícebodové kování 
Křídlo: 2 * castle 52x44mm 
Okapnice: bez okapnice 
Těsnění: bílé 
Rozměry: 800x800mm 
Hmotnost: 12.840kg 

cena/mj cena celkem 
6.468 12.936 

POLOŽKY CELKEM 116.183 

strana 4 z 7 | 22.3.2016 

 116.183  mezisoučet: 



JANOŠÍK OKNA-DVEŘE  
kalkulace a technická specifikace č. 9494-1 | Eva Kobzová | 22.3.2016 

 pozice  množství  popis 

 1   27,100 m  okna součet bm 
rozměr: x Š: 

cena/mj cena celkem 
0 0 

 2   8 ks  oliva elegant mosaz štítek 24mm čtyřhran 7x7x23mm 
 
rozměr:  

cena/mj cena celkem 
225 1.800 

 3   8 ks  oliva elegant mosaz štítek 24mm čtyřhran 7x7x23mm 
rozměr:  

cena/mj cena celkem 
225 1.800 

 4   16 ks  Záskočka mosaz leštěná 
rozměr:  

cena/mj cena celkem 
148 2.368 

 5   8 ks  Distančník prohnutý mosaz lesklá 
rozměr:  

cena/mj cena celkem 
107 856 

 Suma položek  123.007 

 Sleva z výrobků -15,00 %  -17.427 

 Suma netto  105.580 

 DPH 21% 21,00 %  22.172 

 Částka brutto  127.752 

 Částka k zaplacení  127.752 kč 
 ============= 

strana 5 z 7 | 22.3.2016 



JANOŠÍK OKNA-DVEŘE  
kalkulace a technická specifikace č. 9494-1 | Eva Kobzová | 22.3.2016 

6 důvodů okna proč JANOŠÍK? 

 
tradice od roku 1926 
Tehdy v malé vesnici v srdci Valašska započal František Janošík výrobou dřevěných oken a dveří, na stejném místě se v 
rodinné firmě vyrábí dodnes. 

 
nejvyšší kvalita, ISO 9001 
Symbióza poznatků starých truhlářských mistrů s nejmodernějšími technologiemi 21. století nám umožňují vyrábět 
okna a dveře nejvyšší kvality certifikované ISO 9001. 

 
stovky referencí 
Domů, bytů, bytových domů, hotelů, rezidencí a spokojených zákazníků po celé České republice i daleko za jejími 
hranicemi - Rusko, Švýcarsko, Belgie ... 

 
flexibilita výroby 
Flexibilní výroba nám umoňuje uspokojit potřeby i toho nejnáročnějšího zákazníka a vyrábět okna a dveře na míru dle 
vaších představ. 

 
kompletní dodávka 
Naše výrobky dodáváme včetně všech služeb, u rekonstrukcí zajišťujeme od demontáže a likvidace původnícj oken po 
montáž a zednické zapravení nových. 

 
český výrobek 
Jsme ryze česká firma, okna a dveře vyrábíme v malé vesnici Valašské Příkazy a jsme držitelem certifikace ČESKÝ 
VÝROBEK. 
 
Doplňující informace: 

· Kalkulace obsahuje pouze ty výrobky, služby a příslušenství, které jsou v ní uvedené. 
· Platnost nabídky je 2 měsíce od data jejího vystavení. 
· Případné alternativní položky nejsou zahrnuty v celkové ceně. 
· Okna a dveře jsou v této technické specifikaci znázorněny z interiéru. 
· Cylindrické vložky FAB (včetně klíčů) nejsou z bezpečnostních důvodů součástí výrobků. 
· Snížená sazba DPH platí pro dodání výplní stavebních otvorů včetně montáže pro účely sociálního bydlení. Musí 

být splněny podmínky ustanovení § 48a zákona č. 235/2004Sb. o dani z přidané hodnoty.  
· ČSN 73 0540-2 a ČSN74 6077 doporučují ošetření osazovacích spár kompletním těsnícím systémem. Pokud tento 

není obsažen ve specifikaci, objednatel ho výslovně nepožadoval a souhlasí s tím, že dílo bude provedeno řádně i 
bez dodání tohoto systému.  

· Z důvodu možnosti poranění doporučujeme pro skleněné plochy do výše parapetů všeobecné použití  

strana 6 z 7 | 22.3.2016 



JANOŠÍK OKNA-DVEŘE  
kalkulace a technická specifikace č. 9494-1 | Eva Kobzová | 22.3.2016 

bezpečnostního skla. Příplatek k ceně Vám rádi na dotaz sdělíme (pokud již není obsažena v nabídce). 
· Podle ust. § 1740 odst. 2, 3 NOZ přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou nepovažujeme za přijetí nabídky, ale 

za její odmítnutí, a za takové situace není smlouva uzavřena dokud se nedohodneme na celkovém obsahu. 
Přijetím nabídky není ani vymezení jejího obsahu jinými slovy. 

· Pokud nabídka obsahuje vstupní dveře spolu s okny, pak uvedená cena montáže vstupních dveří platí v případě, že 
vstupní dveře budou osazeny současně s okny. V případě, že budou dveře osazeny v jiném termínu než okna, 
bude doúčtován příplatek k montáži 300 Kč/bm + doprava. 

· Skryté kování na bezfalcová okna neobsahuje polohu mikroventilace. 

 
Specifikace služeb: 

· montáž - osazení výplní do připravených nebo vybouraných otvorů, jejich vyrovnání a ukotvení, zapěnění pěnou a 
seřízení kování 

· doprava -  doprava výrobků na místo montáže, nebo na jiné určené místo 
· demontáž - demontáž stávajících oken / dveří z otvorů, do kterých se budou montovat nové 
· likvidace - likvidace vzniklé suti a starých oken po demontáži 
· montáž parapetů - montáž interiérových nebo exteriérových parapetů 
· zednické zapravení - zednické zapravení špalet u nově namontovaných oken z interiéru, exteriéru nebo 

oboustranně 
· montáž parotěsných pásek - parotěsné provedení připojovací spáry z interiéru, exteriéru nebo oboustranně 
· nadstandardní manipulace - zajištění manipulační techniky při montáži nadrozměrných výrobků nebo montáži do 

jinak nepřístupných otvorů 

 
Dodací lhůta: 
Níže uvedená dodací lhůta je obvyklá, může se modifikovat v návaznosti na naplněnost výroby. 
Dodací lhůta běží od upřesnění výrobních detailů, podpisu smlouvy a zaplacení 1.zálohy.  

· dřevěná eurookna - 5-6 týdnů 
· dřevohliníková okna - 8 týdnů 
· špaletová okna - 7 týdnů 

 
Platební podmínky standard: 
1. záloha 50% do 5ti dnů po podpisu smlouvy  
2. záloha 40% do 4 týdnů od podpisu smlouvy 
doplatek 10% do 7 dnů po montáži výrobků 
      
Záruční doba (není-li pro konkrétní nabídku stanoveno jinak):  
dřevěná okna  - 60 měsíců  
dřevohliníková okna  - 60 měsíců  
vchodové dveře - 60 měsíců 
špaletová okna - 60 měsíců (dřevěné okapnice 24 měsíců) 
interiérové dveře - 24 měsíců 
parapety - 24 měsíců 
 
Pokud potřebujete okna a dveře se speciálními vlastnostmi (větší zabezpečení, speciální vlastnosti zasklení atd.), 
naší odborní konzultanti Vám vysvětlí technické možnosti. Rádi s Vámi budeme hledat optimální řešení pro Vaše 
okna a dveře. Doufáme, že Vás naše kalkulace zaujala a těšíme se na budoucí spolupráci s Vámi.  
 
S přáním pěkného dne  
 
  
T:   
E:     
W: www.janosik.cz. 
 

 

strana 7 z 7 | 22.3.2016 


